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Nr sprawy: OKS.271.3.2023													Załącznik nr 4/5




.........................................................
   (pieczęć adresowa Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY  - CZĘŚĆ V
[bookmark: _Hlk119566066][bookmark: _Hlk137717228]Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: Zakup i dostawa sprzętu i wyposażenia Ośrodka Kultury                     w Górowie Iławeckim na potrzeby prowadzenia nowoczesnej działalności kulturalnej w ramach realizacji projektu                                       pn. „Wielokulturowość to nasz potencjał – etap II”
niniejszym oferuję wykonanie niżej wymienionego przedmiotu zamówienia za cenę:

	Lp.
	Przedmiot zamówienia – dostawa zestawów ubioru strojów ludowych
	Dane umożliwiające
identyfikacje oferowanego asortymentu (nazwa producenta, oznaczenie handlowe, model. typ)
	J. m.
	Ilość
	

Cena jednostkowa netto w zł 

	

Podatek VAT w zł
	Cena jednostkowa brutto w zł 

	Kwota brutto
(kol. 5 x kol. 8) w zł.

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Narodowe stroje warmińskie i ukraińskie CPV: 18000000-9 Odzież, obuwie, artykuły bagażowe i dodatki
	Strój warmiński Typ I
Rodzaj stroju	Damski
Rozmiar	M-5 szt., L-5 szt., XL-5 szt.
Przynależność regionalna	Strój Warmiński
Elementy stroju	Bluzka bawełniana, fartuch z tkaniny fabrycznej drukowanej, gorset z sukna wełnianego na podszywce bawełnianej, spódnica z tkaniny poliestrowej, czepiec haftowany ręcznie, trzewiki damskie sznurowane (rozmiar 36-41)
	
	komplet
	15
	
	
	
	

	2. 
	
	
Strój warmiński Typ II
Rodzaj stroju	Męski
Rozmiar	L-2 szt., XL-3 szt
Przynależność regionalna	Strój Warmiński
Elementy stroju	Koszula męska bawełniana, kamizelka męska z sukna wełnianego (czerwona), Kaftan-jaka (marynarka) męska z sukna wełnianego (chabrowa lub granatowa), spodnie z sukna wełnianego, kapelusz słomkowy, sukmana męska, kozaki męskie (rozmiar 39-42)
	
	komplet
	5
	
	
	
	

	3. 
	
	Strój ukraiński Typ I
Rodzaj stroju	Damski
Rozmiar	M-3 szt., L- 4 szt.
Przynależność regionalna	Strój Ukraiński
Elementy stroju	Soroczka, spódnica, zapaska, kozaki czerwone (rozmiar 36-41)
	
	komplet
	7
	
	
	
	

	4. 
	
	Strój ukraiński Typ II
Rodzaj stroju	Męski
Rozmiar	XL-3 szt.
Przynależność regionalna	Strój Ukraiński
Elementy stroju	Soroczka, spodnie (szarawary), pas (pojas), kamizelka, kozaki czerwone (rozmiar 39-42)
	
	kompet
	3
	
	
	
	

	
Razem wartość oferty brutto 

	



Razem słownie: .............................................................................................................................. złotych brutto
Zastosowano stawkę podatku VAT ………. %.

…………….……………………….
Miejscowość / Data					
			                                                              …………………………………………………
											Dokument powinien być podpisany
											 przez osobę/y upoważnione
												do reprezentowania Wykonawcy


UWAGA!!!! 
Jeżeli Wykonawca oferuje asortyment równoważny do opisanego przez Zamawiającego należy załączyć opis oferowanych produktów równoważnych
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